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Sezóna 2015/2016 

 
 3. vydání - podzim 

  

 

        Soupeř A týmu je FC Zavidov 05 

 

  Sponzor dnešního utkání je restaurace U Dušků 
 



6. kolo FC Jílové – FC Zavidov 05 
 

V roce 1995  byl založen v Zavidově fotbalový 

klub, který se postupně stal nejaktivnější organizací 

v obci. V té době byly zakoupeny pozemky 

pro stavbu fotbalového hřiště a v roce 2002 zde došlo k prvnímu 

slavnostnímu výkopu. 

 

Tabulka celková A tým 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Mníšek pod Brdy 5 4 0 1 12:5 12 

2 Všenorský SK 5 4 0 1 14:7 12 

3 FK Zbuzany 5 4 0 1 16:8 11 

4 SK Votice 5 4 0 1 13:8 11 

5 Nespeky 5 3 0 2 7:3 9 

6 SK Hvozdnice 5 3 0 2 12:8 9 

7 Kunice 5 3 0 2 9:8 9 

8 Zavidov 5 3 0 2 9:11 8 

9 MONGEO Podlesí 5 2 0 3 9:10 7 

10 Slavia Jesenice 5 2 0 3 9:10 6 

11 LETY 5 2 0 3 10:13 6 

12 SPARTAK Příbram 5 1 0 4 10:10 5 

13 AFK Kácov 5 1 0 4 8:11 5 

14 Černolice 5 2 0 3 5:11 5 

15 Hostomice 5 2 0 3 6:13 5 

16 FC Jílové 5 0 0 5 2:15 0 

 



 

4. kolo FC Jílové – SK Lety 1:3 (1:1) 

 

5. kolo Nespeky – FC Jílové 4:0 (0:0) 

Na zápas do Nespek jsme měli ještě složitější situaci než obvykle, 

protože se hrál současně i zápas B mužstva. Jakž takž se poskládala 

sestava a na lavici mi zbyl dorostenecký brankář, Pavel Syrový, který 

se převlékl do hráčského dresu jako nouzovka a už v osmé minutě 

jsem kvůli zranění Javůrka byl nucen střídat a tím je asi vše řečeno. 

Zázrak byl, že do kabin jsme šli za nerozhodného stavu bez obdržené 

branky. Soupeř nás jasně přehrával, ale nám se dařilo šance na 

poslední chvíli zlikvidovat.  I do druhé půle jsme šli s jasným cílem, 

snažit se bránit a šetřit síly. Když jsme přežili 100% šanci domácích 

kdy místo odkryté branky soupeř nastřelil tyč, říkal jsem si, že se nad 

naší situací fotbalový bůh slitoval a pomůže nám k nějakému úspěchu 

v podobě bodového zisku. Vydrželo to skoro do 70 minuty, kdy jsme 

obdrželi branku po rohovém kopu, kdy domácí hráč v klidu 

neatakován hlavičkoval v našem malém vápně. Bohužel již 

poněkolikáté stejná chyba. Tím bylo všem nadějím konec. Nejsou 

hráči, netrénujeme, zaostáváme za soupeři po všech stránkách a tak 

prohráváme. Přeci jen A třída již nějakou úroveň má. Nezbývá mi nic 

jiného, než vytáhnout z kapsy trumfové eso, tedy čáry máry... Tak 

uvidíme jaký čáryfuk jsem. Jestli nám přejete, držte palce a fanděte, i 

když se nám nedaří. Kluci vás teď potřebují na tribunách slyšet! 

Daniel Brožek, trenér 

 

7. kolo A tým 

19.09.2015 16:30 SK Hvozdnice X FC Jílové 
 



 

 

 

 

2. kolo FC Jílové B  - Sokol Zvole B     

1:0   Nedohráno 

  

Že se ve fotbale občas dějí věci, nad kterými zůstává rozum stát, jsme 

se přesvědčili hned na začátku soutěže!!! Vcelku v poklidném zápase 

kdy jsme šli do vedení už ve 4 minutě, kdy Roman všem utekl a 

zavěsil. Pak se v celku nic nedělo, velké horko, nikomu se nechtělo 

běhat, až přišla 57 minuta a po odpískaném ofsajdu hostujícího 

mužstva se několika jejich hráčům zatmělo… Šílenými nadávkami a 

urážkami donutili rozhodčího dát čtyři červené karty a soupeř opustil 

hřiště!!! Marná však byla naše snaha, aby se zápas dohrál… A tak 

podle pravidel soutěže, bychom měli vyhrát kontumačně 3:0 a získat 

tři bodíky! 

 

Branka: Roman Erben 

 

Sestava: Vavřina, Janošov, Kos, Mošnička, Berecký, Odrazil, Topol, 

Švach, Nevrlý, Krh, Erben      

 Vláďa Vodička, trenér 
 

3. kolo Sokol Čísovice -  FC Jílové B     

7:2  (4:0) 

  

Opět ve velmi slátané sestavě (hrálo i áčko) jsme neměli absolutně 

šanci uhrát ani bodík. Ke všemu se ještě zranili dva hráči a tak konec 

byl pro nás vysvobozením! 

 

Sestava: Hůrka, Nesvadba, Mošnička, Zeman, Berecký, Cihlář, 

Müller, Švach, Nevrlý, Krch, Erben 



 

Střídání: Bodlák, Kaňok 

 

Branky: 71. Erben Roman, 87. Mošnička Petr 

 

Vláďa Vodička, trenér 

 

Tabulka celková B tým 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hvozdnice B 3 2 1 0 9:4 7 

2 Krňany 3 2 1 0 8:3 7 

3 Libeř 3 2 1 0 6:4 7 

4 Davle 3 2 0 1 9:1 6 

5 Čisovice 3 2 0 1 10:3 6 

6 Jílové B 3 2 0 1 6:9 6 

7 Okrouhlo 3 1 2 0 5:4 5 

8 D. Jirčany 3 1 1 1 2:5 4 

9 Slapy 3 0 3 0 4:4 3 

10 Vrané 3 1 0 2 3:4 3 

11 Radlík 3 1 0 2 3:7 3 

12 Jesenice B 3 0 1 2 6:8 1 

13 Zvole B 3 0 0 3 1:6 0 

14 Vestec B 3 0 0 3 1:11 0 

 

4. kolo B tým 

13.09.2015 17:00 Jílové B X Radlík 
 



 

 

 

4. kolo FC Jílové - FK Lety 

2:4 (0:3)  

Ve čtvrtém kole a poprvé doma, jsme přivítali lídra tabulky mužstvo 

Let. Po blamáži ve Voticích jsme chtěli k zápasu přistoupit mnohem 

odpovědněji, měli jsme jiné základní rozestavení a plán v úmorném 

vedru hosty uštvat rychlou kombinací a držením míče a poté udeřit. 

Bohužel hned v první minutě dostal náš plán trhlinu a po rohu a 

malém důrazu jsme inkasovali na 0:1. Kluci se poté snažili držet balon 

a nechali soupeře běhat, nicméně hosté se ukázali jako vyspělé 

mužstvo a každou naši nepřesnost se snažili potrestat. Nicméně v cca 

30 minutě jim opravdu začala docházet pára a my se začali pomalu 

osmělovat i v útoku. V těchto fázích zápasu jsme byli lepším 

mužstvem a vypadalo to, že se misky vah pomaloučku převažují na 

naši stranu. V závěrečné pětiminutovce první půle, jsme se však 

nedokázali plně koncentrovat, zkazili jsme lehkou rozehrávku a hosté 

nemilosrdně trestali a dvěma slepenými góly odskočili na rozdíl tří 

branek a bylo to 0:3. V kabině tentokrát nebyla bouřka jako ve 

Voticích, protože proti soupeři hrajícímu s devíti hráči ročníku 97 v 

sestavě, to měli kluci hodně těžké a navíc zápas odmakali a o 

výsledku rozhodli individuální chyby. Udělali jsme jednu změnu, 

když Petra Dvořáčka vystřídal Mára Štrach a věřili jsme, že se ještě 

můžeme porvat o lepší výsledek. A kluci se rvali. Rvali se v úmorném 

vedru proti silnému soupeři naprosto obdivuhodně a je obrovská 

škoda zkratu v závěru první půle, protože dnes jsme herně určitě 

nebyli horším týmem.  

Ve druhé půli jsme hráli již mnohem odvážněji i směrem dopředu a 

dokázali jsme se dostávat před hostujícího brankáře mnohem častěji. 

A hned v 50 minutě udeřilo, když Kryštof rozehrál rohový kop, ve 

 

Dorost A 
 



vápně šli kluci důrazně do míče v nastalé tlačenici, se prosadil Michal 

Patočka, dotlačil míč do sítě a bylo to 1:3. Obraz hry se poté nezměnil 

až do konce zápasu, my jsme se snažili prosadit kombinačně a hosté 

převážně dlouhými nákopy na své důrazné a rychlé ofenzivní hráče, 

které jsme často hasili pouze za cenu faulů. Z jednoho také hosté 

odskočili znovu na rozdíl třech branek, když jejich hráč krásně zatočil 

míč přes zeď a Pavel Syrový plachtil, ale nedosáhl a bylo to 1:4. 

Kluky tato branka, ale také nezlomila a dál se tlačili za snížením a 

korigováním výsledku. Ke snížení nakonec zaslouženě došlo, ale 

bohužel až v 88. minutě, kdy se po dalším dobře zahraném rohu od 

Kryštofa tentokrát nejdřív k hlavičce dostal Lukáš, odražený balon 

spadl k Márovi a ten propálil hostujícího brankáře podruhé a bylo to 

2:4. Tímto výsledkem také zápas skončil, kluci v něm ale herně vůbec 

nezklamali, proti velice kvalitnímu soupeři se dokázali porvat zejména 

s mnohem větší silou a rychlostí soupeře a ukázali, že fotbal hrát umí 

a určitě přijdou zápasy, ve kterých budeme za delší konec tahat my. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

5. kolo SK Petrovice - FC Jílové 

1 : 2 (1:1) 

Na další mistrovské kolo jsme jeli do Petrovic u Sedlčan a čekali jsme 

vyrovnané utkání. Na druhou stranu jsme věřili, že při optimálním, 

soustředěném výkonu, máme velké šance na úspěch a domácí by 

neměli mít příliš možností nás překvapit. Obojí se nakonec potvrdilo, 

domácí šance se rodily zejména po našich, někdy až dětských chybách 

v rozehrávce a v útočné fázi jsme byli rozhodně nebezpečnější 

my.  Začátek byl ale z naší strany až hrůzostrašný, malý pohyb s 

míčem i bez míče, hromada nepřesností v rozehrávce a plno 

prohraných soubojů a fotbal se odehrával zejména na naší polovině. 

Domácí se osmělili, viděli, že s vysunutým pressingem nám dělají 

velké problémy a jejich tlak byl korunován ve 14 minutě, když se za 

dlouhým nákopem do levého rohu našeho vápna vydal jeden z 

důrazných útočníků domácích, Pavel vyběhl z brány pozdě a domácí 

útočník byl u míče dřív a kolem Pavla Syrového kopl pomalý šourák 

do naší branky, který stíhal Sajtna, míč na brankové čáře vykopl ven, 



ale nepřesný pomezní rozhodčí odmával překročení brankové čáry a 

domácí vedli 1:0. I přes velice spornou branku, však bylo vedení 

domácích zasloužené. Nás však gól v naší síti probudil, kluci se začali 

mnohem více tlačit k vápnu domácích a již první krásná a povedená 

akce vedla k vyrovnání. V 17. minutě kluci roztočili kolotoč krátkých 

rychlých přihrávek, o balón si do křídla pohybem řekl Michal Balouš, 

Pítr ho vyslyšel a vyslal ho do průniku, Michal nádherným centrem 

našel před bránu nabíhajícího Periho a ten, ač tísněn obráncem se vrhl 

do hlavičky jak Milan Škoda a nemilosrdně zavěsil - 1:1. Od tohoto 

momentu se hrál až do poločasu vyrovnaný zápas, ve kterém jsme na 

můj vkus předváděli příliš mnoho nepřesností. Když se nám však 

povedla dobrá kombinace, byli jsme velmi nebezpeční. Nějaké 

náznaky příležitostí měli však i domácí, i když ti zejména po dlouhých 

nákopech na své útočníky, nebo po našich chybách v rozehrávce. V 

35. minutě se zranil útočník Kuba Maroušek a na hrot byl vyslán 

Bodlo Nemilosrdný a byl to jeden z rozhodujících momentů zápasu. 

Ve 43. minutě se ještě zranil Sajtna a na hřiště přišel David Šér a hned 

o půlce jsme vystřídali Luboše Poláka za Filipa Muckse. Všechna 

střídání a to i ta, která následovala ve druhé půli se ukázala jako 

bravurní tah hostujících stratégů ...  

I druhý poločas byl podobný tomu prvnímu, jen s tím rozdílem, že my 

jsme byli mnohem nebezpečnější ve hře dopředu a to hlavně díky 

zlepšenému pohybu a větší odvaze. Nicméně i domácí měli své velké 

šance a to zejména po našich hrubých chybách v rozehrávce a 

poměrně velkému množství standartních situací. Naštěstí jsme však 

měli v bráně výtečně chytajícího Pavla Syrového, který centry a 

dlouhé míče s jistotou stahoval a vytáhl i dva excelentní zákroky, 

kterými sice hasil svou špatnou rozehrávku, ale štěstí přeje 

připraveným. S blížícím se koncem zápasu byla čím dál tím více 

patrná naše lepší fyzická kondice a i větší kvalita na lavičce 

náhradníků, kdy všichni střídající hráči na hřiště přinesli velkou 

kvalitu a nakonec i utkání rozhodli. V 83. minutě Filip Mucks vyhrál 

jeden z mnoha soubojů ve středu pole, posunul míč do levého křídla 

na Máru, ten našel Josefa, který se vydal kolmo na branku, kde 

cizelérsky provedeným ostrým centrem našel nabíhajícího Bodla, 

který se z pozice pravého záložníka utrhl od svého hráče, vlétl do 

centru jak utržený vagón, položil se do vzduchu a z voleje, nevídanou 

bombou uklidil míč za záda bezmocného domácího brankáře a naše 



lavička explodovala nadšením 1:2! Domácí již v sobě nenašli fyzické, 

ani mentální síly na zvrat v utkání a byli jsme to my, zejména díky 

skvělým průnikům Máry Štracha, kteří jsme mohli utkání definitivně 

rozhodnout. Kluci si však řekli, že o gól to prostě stačí a další si raději 

ponechají na středeční domácí mistrák se Sedlecem- Prčice . Utkání 

to bylo ale těžké, domácí se snažili a ukázali svou kvalitu, při nás však 

stálo jak štěstí, tak i větší kvalita v ofenzivní fázi a tak jsme asi o ten 

jeden gól vyhráli zaslouženě. Musíme však nutně zapracovat na lepší 

rozehrávce, protože chyb jsme udělali až příliš a pokud se chceme 

měřit s těmi nejlepšími, tak se jich propříště prostě musíme vyvarovat. 

Klukům je třeba však za výkon poděkovat, připravili všem opět 

infarktový a parádní zážitek. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

Tabulka celková DOROST A 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK LETY 4 4 0 0 31:4 12 

2 SK Litavan Bohutín 4 3 0 1 15:11 9 

3 SK Votice 3 2 1 0 9:2 7 

4 SOKOL Sedlec-Prčice 4 2 1 1 17:11 7 

5 MONGEO Podlesí 3 2 0 1 24:4 6 

6 FC Jílové 4 2 0 2 7:12 6 

7 FK Týnec nad Sázavou 3 1 1 1 7:11 4 

8 Rožmitál pod Třemšínem 4 1 1 2 5:28 4 

9 SK Petrovice u Sedlčan 3 1 0 2 11:8 3 

10 TJ Slavoj Čerčany 3 1 0 2 8:8 3 

11 FK Mníšek pod Brdy 4 1 0 3 7:12 3 

12 Sokol Teplýšovice 3 1 0 2 7:18 3 

13 TJ Ligmet Milín 3 0 1 2 3:7 1 

14 FK RADOŠOVICE 3 0 1 2 6:21 1 



 

 

Dorost letos má přihlášené 2 mužstva, neboť spolupráce s Kostelcem 

u Křížků je na skvělé úrovni a kluků je opravdu hodně. Dorost A již 

hraje 1. A třídu krajského přeboru, který se loni podařilo zachránit a i 

když do soutěže vstupujeme s velice mladým mužstvem, tak ambice 

budou rozhodně vyšší, než hrát o záchranu. B dorost začíná hrát 

okresní přebor Prahy - západ a své domácí zápasy odehraje v Kostelci 

u Křížků. Dorost B vede trenér Pavel Malý. 

 

 

2. kolo Dorost B 

12.09.2015 10:15 Hradištko/Štěchovice X Jílové B 
 

 

 

3. kolo Dorost B 

19.09.2015 10:15 Jílové B X Průhonice 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dorost B 
 



 

1. kolo Dolní Břežany – FC Jílové 11:1(1:1) 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Průhonice 1 1 0 0 15:0 3 

2 Jesenice 1 1 0 0 13:0 3 

3 D. Břežany 1 1 0 0 11:1 3 

4 Vestec 1 1 0 0 1:1 2 

5 Hradištko 1 0 0 1 1:1 1 

6 Jílové 1 0 0 1 1:11 0 

7 Zvole 1 0 0 1 0:13 0 

8 Zlatníky 1 0 0 1 0:15 0 

 

 

2. kolo 

12.09.2015 15:00 Jílové X Zvole Jílové 
 

3. kolo 

19.09.2015 14:00 Hradištko X Jílové Hradištko 
 

Mladší 

žáci  
 



       

   Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 


